



Städdag och årsstämma

Höststäddagen är satt till 22 oktober

Årsstämman är satt till 17 november

Felanmälningar/förfrågningar

Alla typer av förfrågningar och felanmälningar ska göras på hemsidan eller på mail till info@angssatra.se

Svar på de flesta vanliga frågor finns redan på vår hemsida att läsa.

Gräsklippning

Vi vill ge en stor eloge till de tre husen Hovstagränd 3, 5 och 7. Gräsmattorna är jättefina och det funkade jättebra. Ni vet vilka ni är, ni som ställer upp och klipper gräsmattor. Stort tack från oss i styrelsen. Hovstagränd 9, 11 och 13 saknar vi fortfarande en hel del engagemang ifrån.

Om du vill klippa gräsmattan runt ditt hus men inte vet hur gräsklipparen fungerar hör av dig till oss så tar vi en genomgång av dem. Vi har även införskaffat en till mindre gräsklippare för de som tycker de andra är för tunga.

Brandskydd och nolltolerans

För att uppfylla lagstiftningar och upprätthålla brandskyddsnivån i föreningen är det förbjudet att ställa saker i trapphuset. För att upprätthålla det införde vi nolltolerans mot förvaring av saker i trapphuset. Det har några gånger uppkommit diskussioner om vad nolltolerans innebär med medlemmar som brutit mot denna regel. Om du har ställt saker i trapphuset och dessa plockats bort av styrelsemedlemmar och det satts upp en lapp om det, är det bara att acceptera att du brutit mot våra regler och ta konsekvenserna av det.

Brandskyddsarbetet är till för allas säkerhet och är inte utrymme för diskussion.

Gerillaodlingar

Vi har sett att det börjar bli allt vanligare att medlemmar tar egna initiativ och startar pallodlingar och planterar växter på föreningens mark utanför sina uteplatser. Det är inte tillåtet att odla på föreningens mark förutom det som är sanktionerat genom styrelsen och den nyinrättade trädgårdsgruppen. Vi har inte jagat någon för detta. Men alla som har satt upp odlingslådor på eget bevåg kommer så småningom att behöva plocka bort dessa annars kommer föreningen göra det åt er. Det samma gäller förvaring av möbler och annat på föreningens område utan tillstånd, har du t.ex. en grill ska den stå på din uteplats, inte på föreningens mark.

Matavfall 2023

Från och med nästa år är det obligatoriskt med matavfallssortering. Det innebär att föreningen kommer ta bort några sopkärl i båda miljöhusen för att införa matavfallskärl. Det kommer även finnas matavfallspåsar att hämta i soprummen. Information från SVOA kommer gå ut till samtliga hushåll. Vi avser att införa detta så snart som möjligt istället för att vänta till efter årsskiftet.

Plattrensning

Vi har gjort en stor åtgärd vid alla entréer och rensat bort ogräs. Vi har lagt om en hel del plattor och lagt ny fogsand, det har blivit avsevärt bättre och finare även om lite ogräs kommit tillbaka på vissa ställen.

